Veru vltra rationes supra pro prima opinione adductas videtur cessare fundamentum huius secundae sententiae, tum ex eo quod d. l. Regia 8. expressim fuit restitutum in iure retrahendi minoribus, & absentibus aduersus lapsum termini novem dierum, ab ea concessa ad retrahendum iure sanguinis, ac declaravit praed. terminum aduersus praed. personas curare: quomobrem nil mirum, si restitutionem eisdem eo casu denegemus: At vero nostra I. non sic fecit, sed tantum excludit a remedio d. l. 45. Tauri non componentes in Consilio Regali ad praedam possessionem maioratus intra terminum sex mensium: nec de minoribus vel absentibus aliquid loquitur: Cum igitur id omiserit, tanquam casus omissionis remanere videtur sub dispositione iuris communis, vt in l. 6. de iurisd. cum similibus, ff. de liberis & postulis. Iure autem communi satis supra probatur ex illis, minorem aduersus lapsum temporis, praecipue data enormi lesione, restituedum esse: tum Tertiam quia ius retrahendi videtur esse contra jus commune, vt in l. adhibiam, C. de contrahend. empt. ac proinde restituedum est, vt quam minime possit iudicari atque offendat ipsam ius commune, argu. l. 2. C. de nozal. act. Merito igitur si eo casu restitutio denegatur minori & absentibus aduersus lapsum temporis. At vero remedij l. 45. Tauri, de quo in nostra I. quamvis respectu transitus possessionis ipso iure, abique actuali apprehensione in sequentem immediatum legitimum successorem, sit contra jus commune, vt in l. traditio, C. de pactis, & in l. cum heredes fuit iunius, in prin. ff. de acquir. posses. attamen quatenus attingit, vt in iudicio proponatur & intendatur remedij possessionem & judicialiter tradatur possessio, vel iubeatur neri in possessione, quam quis habet, hoc secundum jus est, vt constat de interdicitis adimplendis, retinenda & expectanda in pluribus iuris partibus: Ab hoc igitur iure communi si minor sua facilitate vel negligentia, & absens propria ignorantia per d. temporis sex mensium cursum excludantur, restitui nihilominus debebunt, ne ius suum amittant, cum fuerint graviter lesi.